

# K.P.R. MILL LIMITED

Corporate Office : 1<sup>st</sup> Floor Srivari Shrimat, 1045, Avinashi Road, Coimbatore - 641018. India ☎ : 0422-2207777 Fax : 0422-2207778

27.07.2022

The Listing Department  
BSE Limited  
1st Floor, Rotunda Buildings,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Mumbai - 400 001

The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot: C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051

**SCRIP CODE: 532889**

**SYMBOL: KPRMILL**

Dear Sir,

**Sub:** Copy of Newspaper Advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As per Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulation, 2015, we enclose a copy of the newspaper advertisement containing '**Notice of 19<sup>th</sup> AGM and E-voting**' published in '**Business line**' and '**Malaimalar**' issued after dispatch of 19<sup>th</sup> Annual Report and AGM Notice and published on **27<sup>th</sup> July, 2022** for your records.

This is for your kind information and dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For K.P.R. Mill Limited**



**P. Kandaswamy**  
**Company Secretary**

**Encl:** As above



# K.P.R. MILL LIMITED

(CIN: L17111TZ2003PLC010518)

Registered Office: No.9, Gokul Buildings, 1st Floor,  
A.K.S Nagar, Thadagam Road, Coimbatore - 641 001.

Phone: 0422 2478090; Fax : 0422 2207776; Website: [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com);

Corp.off: Phone: 0422 2207777 E-mail : [corporate@kprmill.com](mailto:corporate@kprmill.com)

## NOTICE OF 19<sup>TH</sup> AGM AND E-VOTING

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations:

Notice is hereby given that:

- 1) 19<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of K.P.R. Mill Limited, Coimbatore will be held on Tuesday the 23<sup>rd</sup> August, 2022 at 02.30 P.M IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").
- 2) The Company has sent the Notice of AGM / Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on 15<sup>th</sup> July, 2022, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depositories Participants (DP) in accordance with the Circular No.14/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 8<sup>th</sup> April, 2020 read with Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020. Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, Circular No.02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021, Circular No.21/2021 dated 14<sup>th</sup> December, 2021 and Circular No.02/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020, 15<sup>th</sup> January, 2021 and 13<sup>th</sup> May, 2022.
- 3) The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the Financial year 2021-22 is available and can be downloaded from the Company's website [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com) and the websites of stock Exchanges (i.e.,) BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
- 4) Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- 5) In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system ("remote e-voting") provided by NSDL. Additionally, the Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting during the AGM"). Detailed procedure for remote e-voting / voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
- 6) The Board of Directors of the Company has appointed Mr. A.Vetrivel, Chartered Accountant as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.
- 7) Members are requested to carefully read the instructions given for voting through e-voting in the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

PUBLISHED IN BUSINESSLINE DATED  
WEDNESDAY, 27<sup>TH</sup> JULY, 2022  
PAGE NO.4

1	Date of completion of dispatch of Notice/Annual Report by E-mail	Saturday, 23 <sup>rd</sup> July, 2022
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Saturday, 20 <sup>th</sup> August, 2022 (09:00 A.M. IST)
3	Date and time of end of remote e-voting.	Monday, 22 <sup>nd</sup> August, 2022 (05:00 P.M IST)
4	Cut-off date for determining the members eligibility for e-voting / remote e-voting	Tuesday, 16 <sup>th</sup> August, 2022

- 8) Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however they shall not be eligible to vote at the meeting.
- 9) A Person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. The voting rights of members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.
- 10) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company, after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
- 11) However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.
- 12) For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs)" and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

The result of voting will be announced by the Company in its website [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) and also will be intimated to the Stock Exchanges in which the Company's equity shares are listed.

### TDS ON DIVIDEND

As per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, the dividends paid or distributed by a Company after 1st, April, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the final dividend.

Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of Income Tax Act, 1961 at [investor.ndmlrta@nsdl.co.in](mailto:investor.ndmlrta@nsdl.co.in)

This public notice is also available in the company's website [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com)

Coimbatore  
25.07.2022

For K.P.R. Mill Limited  
P. Nataraj  
Managing Director





# கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட்

(CIN: L17111TZ2003PLC010518)

பதிவு அலுவலகம்: எண்.9, கோகுல் பில்டிங், முதல் மாடி,  
ஏ.கே.எஸ்.நகர், தடாகம் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641001.  
தொலைபேசி எண்.0422-2478090, பேக்ஸ்.0422-2207778  
இணையதளம்: [www.kprmilllimited.com](http://www.kprmilllimited.com)  
கார்ப்பரேட் ஆபீஸ்.0422-2207777 மின் அஞ்சல்: [corporate@kprmill.com](mailto:corporate@kprmill.com)

19வது மகாசபை கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு  
கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் SEBI (LODR) வரைமுறைகள் ஷரத்துக்கள் படி இதன்  
மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்:

- 1) கே.பி.ஆர். மில் லிமிடெட் 19வது ஆண்டு மகாசபை கூட்டம் 23.08.2022 செவ்வாய்க்கிழமை இந்திய நேரம் மதியம் 02.30 மணிக்கு வீடியோ கான்பிரன்ஸ் / மற்ற ஆடியோ விஷுவல் எனும் பயன்பாட்டின் வாயிலாக நடைபெறும்.
- 2) 2020-ம் வருடம் ஏப்ரல் 08 (சுற்றறிக்கை எண் : 14/2020), ஏப்ரல் 13 (சுற்றறிக்கை எண் : 17/2020), மே 05 (சுற்றறிக்கை எண் : 20/2020), 2021-ம் வருடம் ஜனவரி 13 (சுற்றறிக்கை எண்: 02/2021), டிசம்பர் 14 (சுற்றறிக்கை எண்:21/2021) மற்றும் 2022ம் வருடம் மே 05 (சுற்றறிக்கை எண் : 02/2022) ஆகிய தேதிகளில் "Ministry of Corporate Affairs" ("MCA") வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் ("MCA Circulars") மேலும் 2020-ம் வருடம் மே 12, 2021-ம் வருடம் ஜனவரி 15 மற்றும் 2022ம் வருடம் மே 13 தேதியிட்ட 'Securities and Exchange Board of India' ("SEBI") வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் ("SEBI Circular") ஆகியவற்றை கருத்தில் கொண்டு நிறுவனம், ஆண்டறிக்கை மற்றும் மகாசபைக் கூட்ட அறிவிப்பை 2022-ம் வருடம் ஜூலை மாதம் 15-ம் நாள்ன்று பங்கு வைத்திருந்த மற்றும் டெபாசிடாரியிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் வாயிலாக அனுப்பியுள்ளது.
- 3) 2021-22 நிதியாண்டிற்கான விளக்க அறிக்கை உள்ளடக்கிய கூட்டறிக்கை மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com) மற்றும் BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதளங்களிலும் மற்றும் National Securities Depository Limited ("NSDL") இணையதளமான [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ஆகிய இணைய தளங்களிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.
- 4) வீடியோ கான்பிரன்ஸ் / மற்ற ஆடியோ விஷுவல் வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள முடியும். வருடாந்திர மகாசபை கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் கூட்டறிக்கையில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. வீடியோ கான்பிரன்ஸ் / மற்ற ஆடியோ விஷுவல் வசதி மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர் எண்ணிக்கை (Quorum) கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள்.
- 5) நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் படி 20-ம் விதியை கருத்தில் கொண்டு நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108 (அவ்வப் போது மேற்கொள்ளப்படும் திருத்தங்கள் உட்பட) மேலும் SEBI வெளியிட்டுள்ள பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015, விதிமுறை எண் 44 ஆகிய அனைத்திற்கும் இணங்க NSDL வழங்கும் தொலை நில்ல மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை (Remote E-voting) பயன்படுத்தி பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் உறுப்பினர்களுக்கு கூட்டத்திற்கு முன்னர் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் மகாசபை கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது. Remote e-voting/ மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான விரிவான நடைமுறை வருடாந்திர மகாசபை கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) என்ற இணைய தளத்தையும் பார்க்கலாம்.
- 6) நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு திரு. வெற்றிவேல் சார்பாடு அக்கௌண்டென்ட், அவர்களை வாக்களிப்பு முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக ஆய்வாளராக ("Scrutinizer") நியமித்துள்ளது.
- 7) மகாசபைக் கூட்ட அறிக்கையில் மின்னணு வாக்களிக்க கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். பின்வரும் விவரங்களையும் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

PUBLISHED IN MALAIMALAR DATED  
WEDNESDAY, 27<sup>TH</sup> JULY, 2022  
PAGE NO.5

1	மகாசபைக் கூட்ட அறிவிப்பு / ஆண்டறிக்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட தேதி	சனிக்கிழமை 23, ஜூலை 2022
2	மகாசபைக் கூட்டத்திற்கு முன்னர் மின்னணு வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	சனிக்கிழமை 20, ஆகஸ்ட் 2022 இந்திய நேரம் காலை 09.00 மணி
3	மின்னணு வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம். (இதன் பின்னர் கூட்டத்திற்கு முன்பு வாக்களிக்க இயலாது)	திங்கட்கிழமை 22, ஆகஸ்ட் 2022 இந்திய நேரம் மாலை 05.00 மணி
4	மகாசபை கூட்டத்திற்கு முன்பு / கூட்டத்தின் போது வாக்களிப்புக்கு நடுத்தியான உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்கும் தேதி	செவ்வாய்க்கிழமை 16, ஆகஸ்ட் 2022

- 8) மகாசபைக் கூட்டத்திற்கு முன்னர் வாக்களிக்க இயலாத உறுப்பினர்கள், கூட்டத்தின் போது வாக்களிக்கலாம். முன்னர் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் வாக்களிக்க இயலாது.
- 9) வாக்களிப்பு தீர்மான தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / டெபாசிடாரியின் Beneficial owners பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் வாக்களிக்கும் உரிமை உண்டு. வாக்குரிமை விதிதம். பங்கு மூலதனத்தில் உறுப்பினர் வைத்துள்ள பங்குகளின் அடிப்படையில் நிர்ணயிக்கப்படுகிறது.
- 10) மகாசபைக் கூட்ட அறிக்கை மின்னணு மூலம் அனுப்பப்பட்ட தேதிக்கு பின்னர் உறுப்பினராகி 'தீர்மானிக்கும் தேதியன்று' பங்கு வைத்துள்ளோர் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) க்கு விண்ணப்பித்து அவர்களது உள் நுழைவு சொல் (User id) மற்றும் கடவுச்சொல்லை (Password) பெறலாம்.
- 11) ஏற்கனவே மின்னணு வாக்களிப்பிற்காக NSDL உடன் பதிவு செய்திருந்தால் அவர்கள் முன்பே பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உள்நுழைவுச் சொல் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.
- 12) மின்னணு வாக்களிப்பு விவரங்களுக்கு மகாசபைக் கூட்ட அறிக்கையை பார்க்கவும். அது தொடர்பான கேள்விகள் கிருந்தால் தயவு செய்து [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) க்குள் நுழைந்து 'Download' பிரிவில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள 'FAQ' மற்றும் மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டை (E-voting User Manual) பார்க்கவும். அவ்வது 1800 1020 990 மற்றும் 1800 2244 30 எனும் எண்ணை தொடர்பு கொள்ளவும். அவ்வது [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) க்கு தங்களது கோரிக்கைகளை அனுப்பவும்.

வாக்களிப்பின் முடிவுகள் கம்பெனியின் [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com) எனும் இணைய தளத்திலும் NSDL இணைய தளத்திலும் இடப்படும். மேலும் BSE, NSE இணைய தளங்களுக்கும் அறிவிக்கப்படும்.

### பங்கு வைத்தல் வாரியத்தின்

Finance Act 2020 ன் படி திருத்தப்பட்ட 1961 வருமான வரி சட்டத்தின்படி பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும் பங்கு வைத்தல் வாரியத்தின் செயல்பட வேண்டும். எனவே பங்கு வைப்பு வழங்கப்படும் போது இந்த வருமான வரி விதி கடைபிடிக்கப்படும்.

உறுப்பினர்கள் [investor.ndmlrta@nsdl.co.in](mailto:investor.ndmlrta@nsdl.co.in) என்ற முகவரியில் படிவங்களை சமர்ப்பிக்கலாம்.

இந்த பொது அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com) லும் உள்ளது.

கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட்-க்காக

கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட்-க்காக  
25.07.2022

P.நபராஜ்  
நிர்வாக இயக்குனர்

